

MINDONE 09 ApS

Birkevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Christian Klingenberg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINDONE 09 ApS
 Birkevej 8
 2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32273556
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i lighed med tidligere år i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året udviser et resultat på DKK 112.419 mod DKK -56.778 for foregående år.

Balancen viser en egenkapital på DKK 105.575

Ledelsen finder året resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		124.054	-54.447
Resultat af ordinær primær drift		124.054	-54.447
Øvrige finansielle omkostninger		-1.889	-2.331
Ordinært resultat før skat		122.165	-56.778
Skat af årets resultat		-9.746	0
Årets resultat		112.419	-56.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.040	-51.322
Overført resultat		95.379	-5.456
I alt		112.419	-56.778

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.503	25.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	87.503	25.463
Anlægsaktiver i alt		87.503	25.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Tilgodehavender i alt		62.500	0
Likvide beholdninger		54.882	54.125
Omsætningsaktiver i alt		117.382	54.125
Aktiver i alt		204.885	79.588

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		503	-16.537
Overført resultat		-19.928	-115.307
Egenkapital i alt		105.575	-6.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.029	75.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.029	75.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.535	11.250
Skyldig selskabsskat		9.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.281	11.250
Gældsforpligtelser i alt		99.310	86.432
Passiver i alt		204.885	79.588

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-16.537	-115.307	-6.844
Årets resultat		17.040	95.379	112.419
Egenkapital, ultimo	125.000	503	-19.928	105.575

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		42.000
Tilgang		
Afgang		
Kostpris ultimo		87.000
Nettoopskrivninger primo		-16.537
Andel i årets resultat jf. note		17.040
Udloddet udbytte		0
Nettoopskrivninger ultimo		503
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.503
Øvrige finansielle investeringer		
Tilgang til kostpris		45.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byform ApS, København Ø	33%	127.510	51.119
Energy Nordic, Nivå			20%